
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

10.01.2022                                                 № 3 

 

Об утверждении плана реализации муниципальной программы  

«Развитие системы образования муниципального округа  

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской облас-

ти»  

  

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных 

программ, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муни-

ципальных программ, утвержденным постановлением Администрации города 

Оленегорска с подведомственной территорией от 17.09.2013 № 376 «О порядке 

принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реали-

зации и оценки эффективности реализации муниципальных программ», постанов-

лением Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией от 

29.12.2021 № 869 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

системы образования муниципального округа город Оленегорск с подведомст-

венной территорией Мурманской области», 

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы             

«Развитие системы образования муниципального округа город Оленегорск             

с подведомственной территорией Мурманской области» (далее – План). 

2.  Ответственным исполнителям разместить утвержденный План муници-

пальной программы  на официальном сайте комитета по образованию и Админист-

рации города Оленегорска с подведомственной территорией  до 16.01.2022 года. 

3. Обеспечить реализацию мероприятий муниципальной программы                    

в    соответствии с Планом в рамках своей компетенции. 

4. Признать утратившим силу приказ комитета по образованию                     

Администрации города Оленегорска от 07.12.2021 № 566 «Об утверждении плана 

реализации муниципальной программы «Развитие системы образования                      

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области».  

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                                           В.В. Решетова 

 

 
Рассылка: дело, к.3, ЦБ, УЭФ 


